
これまでご定評いただいている「高機能・高信頼性」と、「拡張性」を両立させた自信作です。

敬具

品　　名 型　番 発売期日

スロット型マトリックススイッチャー STMS-3232 2022年6月

以上

イメージニクス株式会社

　新製品

希望小売価格

オープン価格

　このたび弊社では、下記の製品をラインナップに加えることとしました。

IMAGENICS
2022年6月吉日

お客様各位

新製品発売のご案内

拝啓

　ご不明な点は弊社営業所までお尋ねくださいますようお願い申し上げます。

　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃のご愛顧まことにありがとうございます。

https://www.imagenics.co.jp/products/stms-3232.html#

	新製品

